
Pomůcky do 2. třídy 

Sešity: 512 – 8 ks (nebo 512 se 2 pomocnými linkami pro žáky, kterým dělá problém psaní), 

513 – 6 ks, 420 – 1 ks, 424 – 1 ks, 5110 – 1 ks, notový sešit; Vše podepsat. 

Obaly na sešity: malé A5 – 8 ks, velké A4 – 2 ks, menší na notýsek A6 – 1 ks; Veškeré 

učebnice si obalíte přes prázdniny a pracovní sešity až na začátku školního roku sami doma. 

(Vše jim podepište.) 

Dlouhé pravítko 30 cm, pravítko s ryskou (trojúhelníkové), 2 tornáda, zmizík, 2 tužky číslo 2, 

1 tužka číslo 3, strouhátko, gumu, pastelky, psací tabulka + 2 fixy + hadřík, voskovky, fixy, 

plastelínu, vodové barvy, 1 plochý a 1 kulatý štětec, lepidlo tuhé 2x a tekuté 1x, nůžky, ubrus 

na stůl, hadřík a houbičku na utírání stolu, kapsář, 1 balení papírových kapesníčků v krabičce, 

přezůvky do školy. (Folii velkou i malou mají žáci již ve škole, ne však všichni. V září upřesním, 

kdo si je má dokoupit.) Složku s číslicemi do 20-ti jim ponechejte z první třídy. Bude se nám 

hodit na začátek roku. 

Cvičební úbor (tričko, tepláková souprava, kraťasy, cvičky do tělocvičny). 

Vše žákům podepište!  

Předem děkuji. 

S pozdravem Lenka Kotišová 

 


